

TeliaSonera tammi-syyskuu 2004

TeliaSonera on noudattanut IFRS 3 -standardia 1.1.2004 lähtien, mikä tarkoittaa, että liikearvopoistoja ei enää tehdä.

Yhdeksän kuukauden jakso

- Liikevaihto kasvoi 1 prosentin 61 184 milj. Ruotsin kruunuun (60 718).
- Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja kasvoi 15 783 milj. kruunuun (14 634).
- Nettotulos kasvoi 10 873 milj. kruunuun (4 975) ja osakekohtainen tulos nousi 2,33 kruunuun (1,06). Vastaavana ajanjaksona vuotta aiemmin liikearvopoistot olivat 3 133 milj. kruunua.
- Asiakasmäärä kasvoi voimakkaasti edellisestä vuodesta:
 - 1 miljoonaa uutta asiakasta Pohjoismaiden ja Baltian alueen liiketoiminnoissa.
 - 11 miljoonaa uutta asiakasta Euraasiassa, Venäjällä ja Turkissa.

Kolmas vuosineljännes

- Liikevaihto kasvoi 3 prosenttia ja oli 20 649 milj. kruunua.
- Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä³⁾ ja ilman liikearvopoistoja kasvoi 5 898 milj. kruunuun (5 190).
- Käyttökateprosentti⁴⁾ parani 39,8:aan (39,4).
- Omistusosuus Omnitelissä nostettiin 100 prosenttiin. Lokakuun alussa ostettiin Tanskan Orange.
- Huhtikuussa 2005 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle esitetään omien osakkeiden takaisinostoa julkisella ostotarjouksella noin 10 miljardin kruunun arvosta.

Talouden tunnuslukuja

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
Miljoonaa, paitsi %-luvut ja osakekohtaiset tiedot	SEK	EUR 2)	SEK	SEK	SEK
Pro forma ¹⁾					
Liikevaihto	20 649	2 282	20 094	61 184	60 718
Käyttökate ⁴⁾ ennen kertaluonteisia eriä ³⁾	8 212	907	7 915	22 739	23 547
Käyttökate-%	39,8	39,8	39,4	37,2	38,8
Tuotot osakkuusyhtiöistä	1 369	151	419	2 635	-117
Liiketulos	6 660	736	3 653	17 493	9 758
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	5 898	652	5 190	15 783	14 634
Tulos rahoituserien jälkeen	5 985	661	3 353	16 369	9 246
Nettotulos	4 320	477	1 792	10 873	4 975
Tulos/osake	0,92	0,10	0,38	2,33	1,06
Käyttöomaisuusinvestoinnit	2 599	287	1 889	6 982	5 624
Vapaa kassavirta	5 068	560	5 138	10 853	14 190
Juridinen ¹⁾					
Liikevaihto	20 649	2 282	20 094	61 184	61 371
Nettotulos	4 320	477	1 792	10 873	6 384
Tulos/osake	0,92	0,10	0,38	2,33	1,37

1) Pro forma -luvut eivät sisällä Telian Suomen matkaviestintätoimintoja ja Ruotsin kaapelitelevisiotoimintoja. Juridiset luvut sisältävät ko. toiminnot 31.5.2003 asti.

2) Muuntokerroin vertailun helpottamiseksi: SEK 1 = EUR 0,110496.

3) Kertaluonteiset erät on eritelty sivun 29 taulukossa.

4) Määritelmät on esitetty sivulla 18.

Toimitusjohtaja Anders Igelin kommentit

”Neljännesvuosituloksemme erittäin kilpailluilla markkinoilla on yhtiön historian paras.

Ehdotettu pääoman palauttaminen osakkeenomistajille tekee TeliaSonerasta ensi vuonna todennäköisesti yhden toimialan parhaiten tuottavista yrityksistä.

Voidaksemme hyödyntää kiihtyvän siirtymisen kiinteästä verkosta matkaviestintään ja IP-pohjaisiin palveluihin rakennamme pohjaa tulevalle kasvulle uudella rajatulla ja yksinkertaistetulla palveluvalikoimalla. Tämä mahdollistaa myös sen, että edelleen alennamme kustannuksia nykyistä merkittävästi alhaisemmalle tasolle.

Toimimme myös aktiivisesti hyödyntääksemme itäisten markkina-alueidemme erittäin vahvan kasvun Turkissa, Venäjällä ja Euraasiassa.”

Pääoman palauttaminen osakkeenomistajille

TeliaSonera on ilmoittanut aikovansa palauttaa osakkeenomistajille 30 miljardia kruunua vuosina 2005-2007 tavanomaisen osingonjaon lisäksi.

Taloudellisen joustovaran säilyttämiseksi hallitus tulee ehdottamaan ensimmäisenä toimenpiteenä, että huhtikuussa 2005 pidettävä varsinainen yhtiökokous päättäisi noin 10 miljardin kruunun palauttamisesta.

Pääoman palauttamisen menetelmäksi tullaan ehdottamaan omien osakkeiden hankintaa julkisella ostotarjouksella, jossa oikeudet ovat kaupankäyntikelpoisia. Pyrkimyksenä on saada aikaan verotuksellisesti tehokkaita ratkaisuja osakkeenomistajille, välttää tarpeettoman monimutkaisia rakenteita sekä tarjota osakkeenomistajille mahdollisuus osallistua vähintään omistussuosuksiansa suhteessa.

Kehitysnäkymät

TeliaSoneran tavoitteena on vahvistaa ja parantaa toimintaansa ja asemaansa nykyisellä toiminta-alueellaan sekä säilyttää markkinaosuutensa tai kasvattaa niitä.

Seuraavien vuosien aikana Pohjoismaiden ja Baltian markkinoille odotetaan yleisesti ottaen hyvää volyymien kehitystä erittäin kilpaillussa ympäristössä, jossa hintapaineet jatkuvat. Siirtyminen kiinteän verkon palveluista matkaviestintään ja Internet-pohjaisiin palveluihin kiihtyy. Siirtymäkauden aikana kokonaismarkkinoiden liikevaihdon kasvu on rajallista. Pitkällä aikavälillä odotamme markkinakavun kuitenkin palaavan paremmalle tasolle.

Euraasian, Venäjän ja Turkin tärkeissä kasvavissa toiminnoissa odotamme erittäin voimakkaan kasvun jatkuvan. Näissä toiminnoissa ensisijaista on arvonnousun edistäminen.

Kansainvälisillä verkkokapasiteettimarkkinoilla hintapaine on ollut odotettua kovempaa. Positiivista kassavirtaa, joka määritellään vähentämällä käyttöomaisuusinvestoinnit käyttökatteesta, ei uskota saavutettavan verkkokapasiteettitoiminnoissa koko vuoden osalta.

TeliaSonera-konsernin vuoden 2004 viimeisen neljänneksen odotetaan kannattavuuden ja käyttöomaisuusinvestointien osalta kehittyvän vastaavasti kuin edellisvuonna.

TeliaSonerassa rakennetaan pohjaa tulevalle kasvulle

Televiestintämarkkinat muuttuvat nopeasti siirryttäessä kiinteästä verkosta matkaviestintä- ja IP-pohjaisiin palveluihin. Muutos on nopeaa ja vauhti tulee todennäköisesti kiihtymään edelleen. Kehityksestä hyötyvät ne, joilla on riittävän suuret volyymit tehokkaan tuotekehityksen ja yhä alhaisempien tuotantokustannusten yhdistämiseksi kannattavalla tavalla. TeliaSoneralle tämä markkinakehitys tarjoaa suuria mahdollisuuksia, ja siitä syystä rakennamme pohjaa tulevalle kasvulle ja ryhdymme toimiin hyvän kannattavuuden säilyttämiseksi.

TeliaSoneran pitkän tähtäimen kasvustrategian mukaan yhtiö panostaa helpokäyttöisiin palveluihin, jotka yksin tai yhdessä tuottavat lisäarvoa TeliaSoneran 24 miljoonalle asiakkaalle ja parantavat yhtiön tuottomahdollisuuksia. Suurin osa nykyisistä palveluista tulee korvautumaan uusilla palveluilla, jotka ovat IP-tekniikkaan ja mobiiliteettin pohjautuvia. Palveluvalikoima tulee keskittymään uusiin tarjoomiin langattomien puhe- ja datapalvelujen, laajakaistapalvelujen, hallintapalvelujen, sisällön jakelun sekä paketoitujen palvelujen alueilla. TeliaSonera aikoo myös hyödyntää mahdollisuuksia, jotka syntyvät standardoinnin lisääntyessä niillä markkinoilla ja niiden markkinoiden välillä, joilla TeliaSonera toimii.

TeliaSoneran viime vuosina saavuttama kannattavuus on perustunut pääasiassa tehostamistoimiin ja muutoksiin, joita on tehty laajan, pitkän ajan kuluessa rakennetun tuotevalikoiman suhteen. Käynnissä oleva palveluvalikoiman yksinkertaistaminen merkitsee huomattavasti pienempää määrää palveluja, jolloin yhtiö voi mm. vähentää tietotekniikka- ja tukijärjestelmiensä määrää.

Tunnistettujen mahdollisuuksien ansiosta TeliaSonera pystyy myös alentamaan kustannuksia täysin eri tasolle kuin millä ne ovat nykyään ja edistämään tehokkaampaa markkinointia ja myyntiä.

TeliaSonera pyrkii kokonaisvaltaiseen helppouteen sekä asiakkaidensa suhteen että yhtiön sisäisessä toiminnassa. Muutoksen vauhtiin vaikuttavat monet ulkoiset tekijät, mutta TeliaSonera toimii aloitteellisesti ja tukee kehitystä voidakseen hyödyntää mittakaavaetujaan sekä tuotannossa että markkinoilla. Siirtymävaiheen voidaan kohtuudella arvioida jatkuvan vielä noin kolme vuotta, mistä syystä kasvutoimenpiteitä vauhditetaan ja priorisoidaan, kuitenkin samalla panostaen kilpailukykyisen kustannustason varmistamisen vaatimiin toimenpiteisiin.

Kolmannen vuosineljänneksen konsernikatsaus

Asiakasmäärän kasvu jatkui vahvana ja tulokset kehitys positiivisena

Liikevaihto kasvoi 3 prosenttia ja oli 20 649 milj. kruunua. Alentuneella hintatasolla oli 6 prosentin negatiivinen vaikutus liikevaihtoon, kun taas yritysmyynteillä ja -ostoilla oli 1 prosentin positiivinen vaikutus. Suuria valuuttakurssivaihteluja ei ollut.

- **Matkaviestintä:** Liikevaihdon kasvu oli vahvaa Euraasiassa sekä osakkuusyhtiöissä Venäjällä ja Turkissa poikkeuksellisen nopean asiakasmäärän kasvun ansiosta. Volyymien kasvu oli vahvaa Pohjoismaissa ja Baltian maissa, mutta alentuneilla hinnoilla oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.
- **Internet- ja datapalvelut:** Laajakaistapalvelut kasvoivat voimakkaasti kaikilla markkina-alueilla, erityisesti Ruotsissa ja Suomessa, missä laajakaistapalvelujen liikevaihto kasvoi merkittävästi edellisvuodesta.
- **Kiinteän verkon puhelupalvelut:** Liikevaihto jatkoi laskuaan, mihin oli syynä asiakkaiden siirtyminen kiinteän verkon palveluista matkaviestintään ja IP-pohjaisiin palveluihin sekä hintojen lasku. Puheluliikenteen tuotot Ruotsissa kasvoivat kuitenkin ensimmäistä kertaa vuonna 1999 tapahtuneen operaattorin esivalintaan liittyvän uudistuksen jälkeen.

Asiakasmäärä kasvoi voimakkaasti, ja vuosineljänneksen lopussa TeliaSoneralla oli osakkuusyhtiöiden asiakkaat mukaan lukien 58 milj. asiakasta eli vuoden aikana asiakasmäärä kasvoi 27 prosenttia.

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja parani 5 898 milj. kruunuun (5 190). Euraasian, Venäjän, Suomen ja Tanskan toiminnot, matkaviestinliiketoiminta Baltian maissa sekä Holding-liiketoiminta myötävaikuttivat tuloksen parantumiseen.

Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä parani 8 212 milj. kruunuun (7 915), ja käyttökateprosentti nousi 39,8 prosenttiin (39,4).

Rahoituserät olivat yhteensä -675 milj. kruunua (-300), mistä kertaluonteiset erät olivat yhteensä -498 milj. kruunua (-31).

Nettotulos verojen ja vähemmistön osuuksien jälkeen kasvoi 4 320 milj. kruunuun (1 792) ja osakekohtainen tulos 0,92 kruunuun (0,38).

Käyttöomaisuusinvestoinnit nousivat 2 599 milj. kruunuun (1 889), mikä johtui kasvualueisiin eli laajakaistaan, IP-pohjaisiin palveluihin ja matkaviestintään tehtyjen investointien lisääntymisestä.

Vapaa kassavirta oli yhteensä 5 068 milj. kruunua (5 138). Lisäksi Zedin myynti lisäsi kassavirtaa 260 milj. kruunulla, kun taas omistussuuden kasvattaminen Omnitelissä ja Eesti Telekomissa verotti sitä 483 ja 94 milj. kruunulla.

Vahvan kassavirran ansiosta nettovelat vähenivät kolmannen vuosineljänneksen kuluessa 10 662 milj. kruunusta 5 743 milj. kruunuun.

Uudelleenjärjestelyvarauksista katetuilla maksuilla oli 118 milj. kruunun suuruinen negatiivinen vaikutus vapaaseen kassavirtaan. Vuosineljänneksen lopussa uudelleenjärjestelyvaraus tulevia maksuja varten oli 2 447 milj. kruunua.

Omavaraisuusaste säilyi ennallaan 62 prosentissa.

Lisätoimenpiteitä synergiaetujen saavuttamiseksi käynnistettiin kolmannen vuosineljänneksen aikana. Näitä olivat tehostettu asiakaspalveluprosessi, yhteinen käyttöympäristö työpaikkapalvelimille sekä yhteinen vierailuverkko langattoman tietoliikenteen välittämiseen.

MSEK	Päätetyt synergia-toimenpiteet (vuotuinen vaikutus vuoden 2005 lopussa)	Saavutetut synergiaedut (vuotuinen vaikutus vuoden 2004 kolmannen neljänneksen lopussa)
Liiketoiminnan kulut		
Tuote- ja palvelukehitys	611	419
Tietotekniset järjestelmät ja infrastruktuuri	406	157
Hankintatoiminnot	342	342
Verkkotoiminnot	549	458
Konsernitoiminnot	153	153
Yhteensä	2 061	1 529
Käyttöomaisuusinvestoinnit		
Tuote- ja palvelukehitys	36	13
Tietotekniset järjestelmät ja infrastruktuuri	28	25
Hankintatoiminnot	491	491
Verkkotoiminnot	19	12
Yhteensä	574	541

Päätettyjen synergia-toimenpiteiden toteutuskustannusten arvioidaan olevan 1 370 milj. kruunua; jo saavutettujen synergiaetujen toteutuskustannukset olivat yhteensä 1 049 milj. kruunua.

Kolmannen vuosineljänneksen tuloksikatsaus

Markkina-asema ja kannattavuus säilyivät Ruotsissa

- Laskevat hinnat aiheuttavat Ruotsin kokonaismarkkinoiden arvon alenemista, mikä näkyy myös Telian liikevaihdossa, joka liiketoiminnan volyymin hyvästä kasvusta huolimatta laski edellisestä vuodesta 2 prosenttia.
- Entistä voimakkaampi panostaminen laajakaistaan, parempi maantieteellinen kattavuus, suuremmat siirtonopeudet ja kiinnostavat

tuotteet, kuten ADSL- ja lankapuhelinliittymien yhdistelmät, lisäsivät vuosineljänneksen aikana laajakaistan kysyntää.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	10 219	10 473	30 651	31 792
ulkoisen liikevaihdon osuus	10 005	10 267	30 073	31 013
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	4 343	4 535	12 586	13 724
Käyttökate-%	42,5	43,3	41,1	43,2
Liiketulos	3 169	3 021	9 675	8 680
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	3 173	3 019	9 100	9 053
Käyttöomaisuusinvestoinnit	997	588	2 804	1 884
<i>Matkaviestintä</i>				
Liikevaihto	3 223	3 290	9 166	9 194
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	1 505	1 497	3 903	4 266
Käyttökate-%	46,7	45,5	42,6	46,4
Käyttöomaisuusinvestoinnit	161	79	457	236
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>				
Liikevaihto	6 996	7 183	21 485	22 598
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	2 838	3 038	8 683	9 458
Käyttökate-%	40,6	42,3	40,4	41,9
Käyttöomaisuusinvestoinnit	835	509	2 347	1 648

- Kiinteän verkon puhelupalvelujen liikevaihdon aleneminen pysähtyi, ja pientä kasvua tapahtui ensimmäistä kertaa vuoden 1999 operaattorin esivalintaan liittyvän uudistuksen jälkeen, mikä johtui houkuttelevan hintaisten tuotteiden, kuten Telia Alltidin ja Telia Fritidin, onnistuneesta lanseerauksesta.
- Erikoishintaisten tuotteiden ja uusien lisäarvopalvelujen ansiosta matkaviestinnän kysyntä jatkui vahvana ja Telia Go -asiakkaiden määrä kaksinkertaistui.
- Vuosineljänneksen aikana Telia vahvisti asemiaan PK-sektorissa, erityisesti matkaviestinnän osalta, ja onnistui säilyttämään asemansa myös kuluttajasegmentissä.
- Käyttökate ja käyttökateprosentti heikkenivät jonkin verran hintapaineiden seurauksena, mutta liiketulos kasvoi pidennettyjen poistoaikojen ja viime vuosien investointien alhaisen tason johdosta.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät kasvualueisiin eli laajakaistaan, IP-pohjaisiin palveluihin ja matkaviestintään tehtyjen suurempien panostusten johdosta.

Matkaviestintä

- Voimakkaana jatkuva hintapaine aiheutti liikevaihdon 2 prosentin laskun edelliseen vuoteen verrattuna huolimatta siitä, että liikenteen määrä kasvoi 8 prosenttia ja asiakasmäärä lisääntyi.

- Kolmannen vuosineljänneksen aikana loppuasiakkaiden määrä kasvoi 151 000:lla ja oli 4 266 000. Laskutusasiakkaiden määrä kasvoi 33 000:lla, kun taas palveluntarjoajien kautta saatujen asiakkaiden määrä väheni 11 000:lla ja oli 136 000.
- Käyttökate ja käyttökateprosentti paranivat.
- Asiakasvaihuvuus laski 13:sta 9 prosenttiin.
- Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö laski 131:stä 126 minuuttiin ja liittymän keskimääräinen kuukausituotto laski 270:stä 233 kruunuun hintojen laskusta ja prepaid-liittymäasiakkaiden kasvaneesta osuudesta johtuen.
- Teksti- ja multimediaviestien käytön jatkuvan kasvun ansiosta muiden kuin puhelupalvelujen osuus liikevaihdosta nousi 7:stä 8 prosenttiin.
- Svenska UMTS-nät on tähän mennessä investoinut 3G-infrastruktuuriin 2 258 milj. kruunua.

Kiinteän verkon palvelut

- Kiinteän verkon palvelujen liikevaihto aleni 3 prosenttia, mikä vaikutti siihen, että käyttökate ja käyttökateprosentti heikkenivät hieman edellisvuodesta.

Internet- ja datapalvelut: Liikevaihto oli samalla tasolla (1 970 milj. kruunua) kuin edellisenä vuonna. Laajakaistapalvelujen liikevaihto kasvoi 18 prosenttia 684 milj. kruunuun, ja asiakasmäärä kasvoi kolmannen vuosineljänneksen aikana 32 000:lla ja oli 472 000. Datapalvelujen liikevaihto laski lisääntyneen kilpailun ja uuteen teknologiaan siirtymisen aiheuttamien alentuneiden hintojen vuoksi.

Kiinteän verkon puhelupalvelut: Liikevaihto laski 5 prosenttia ja oli 4 674 milj. kruunua. Puheluliikenteen liikevaihto kasvoi prosentin verran 1 967 milj. kruunuun; liittymä- ja lisäarvopalvelujen liikevaihto taas aleni 9 prosentilla 2 707 milj. kruunuun, mikä johtui edelleen jatkuneesta matkaviestintään ja IP-pohjaisiin palveluihin siirtymisestä sekä Eniro-liikesuhteen muuttumisesta.

Suomen markkinat vakiintumassa

- Liikevaihto lisääntyi laajakaistapalvelujen ja matkaviestinnän voimakkaan kasvun sekä Aurian oston seurauksena. Kiinteän verkon puhelupalveluiden liikevaihto laski, koska asiakkaat ovat siirtymässä kiinteiden liittymien käytöstä matkaviestintään ja IP-pohjaisiin palveluihin.
- Sonera on menettänyt loppuasiakkaita numeron siirrettävyyden voimaantulon jälkeen, mutta asiakasvaihuvuus väheni kolmannen vuosineljänneksen kuluessa merkittävästi ja asiakkaiden nettomenetys oli liittymävalikoiman uudistamisen vuoksi lähes olematonta.

- Liikevaihdon kasvu ja toimintojen tehostaminen kompensoivat hintapaineiden ja kiinteän verkon puhelupalveluiden vähentyneen käytön negatiivisia vaikutuksia ja paransivat sekä käyttökateprosenttia että liikutulosta ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät laajakaista- ja matkaviestintäinvestointien kasvun johdosta.
- Korkein hallinto-oikeus vahvisti Viestintäviraston vuonna 2001 antaman päätöksen TeliaSonera Finlandin matkaviestinnän yhteenliittämishinnoittelun laskentaperusteista. Taloudelliset vaikutukset riippuvat päätöksen tulkinnasta ja vastaavan sääntelyn soveltamisesta muihin matkaviestinoperaattoreihin. Tulevien alhaisempien yhteenliittämismaksujen vaikutuksen käyttökatteeseen odotetaan olevan enintään muutama sata miljoonaa kruunua vuodessa.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	4 524	4 306	13 707	13 042
ulkoisen liikevaihdon osuus	4 427	4 203	13 435	12 800
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	1 886	1 673	5 293	5 185
Käyttökate-%	41,7	38,9	38,6	39,8
Liiketulos	1 041	497	2 763	1 667
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	1 049	868	2 776	2 754
Käyttöomaisuusinvestoinnit	492	458	1 637	1 449
<i>Matkaviestintä</i>				
Liikevaihto	2 814	2 632	8 440	8 112
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	1 425	1 299	3 963	3 951
Käyttökate-%	50,6	49,4	47,0	48,7
Käyttöomaisuusinvestoinnit	246	231	754	697
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>				
Liikevaihto	1 710	1 674	5 267	4 930
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	461	374	1 330	1 234
Käyttökate-%	27,0	22,3	25,3	25,0
Käyttöomaisuusinvestoinnit	245	227	883	752

- Helsingin ja Tampereen alueilla markkinoille tuotiin ADSL-liittymä, jonka nopeus on 8 Mb/s. Muiden ADSL-tuotteiden nopeuksia nostettiin.
- Lokakuussa solmittiin sopimus Vattenfallin kanssa sähkömittareiden toimittamisesta, asennuksesta, ylläpidosta sekä GSM-pohjaisesta mittarinluennasta. Tämä on ensimmäinen mittava sopimus laitteiden välisen viestinnän kasvualueella.
- Suomen UMTS-verkko avattiin kaupalliseen käyttöön 12.10. Se toimii 20 kaupungissa eri puolilla maata.

Matkaviestintä

- Liikevaihto kasvoi 7 prosenttia, mikä oli seurausta palveluntarjoajille suuntautuvan myynnin voimakkaasta kasvusta, liittymien asiakaskohtaisen käytön merkittävästä lisääntymisestä sekä vastaavalla vuosineljänneksellä edellisenä vuonna tehdystä jaksotusten oikaisusta.
- Loppuasiakkaiden määrä väheni 2 000:lla ja oli 2 264 000, kun taas palveluntarjoajien kautta saatujen asiakkaiden määrä nousi 36 000:lla 618 000:een kolmannen vuosineljänneksen aikana.
- Käyttökate ja käyttökateprosentti paranivat.
- Asiakasvaihdevuusi laski 31:sta 22 prosenttiin.
- Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö kasvoi 236:sta 258 minuuttiin ja liittymän keskimääräinen kuukausituotto parani 36,9:stä 38,2 euroon.
- Teksti- ja multimediaviestien määrä kasvoi voimakkaasti, mutta hintapaineiden johdosta muiden kuin puhelupalvelujen osuus liikevaihdosta laski 12:sta 11 prosenttiin.

Kiinteän verkon palvelut

- Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia laajakaistapalvelujen kasvun ja Aurian oston (180 milj. kruunua) myötä. Käyttökateprosentti parani.
 - Internet- ja datapalvelujen liikevaihto nousi 10 prosentilla 778 milj. kruunuun laajakaistapalvelujen voimakkaan kasvun vuoksi. Laajakaista-asiakkaiden määrä kasvoi vuosineljänneksen aikana 25 000:lla ja oli 214 000.
 - Kiinteän verkon puhelupalvelujen liikevaihto kasvoi 3 prosenttia ja oli 570 milj. kruunua, mutta liittymien määrä väheni kolmannen vuosineljänneksen aikana edelleen jatkuneen matkaviestintään ja IP-pohjaisiin palveluihin siirtymisen seurauksena.

Norjassa kasvu voimakasta ja käyttökateprosentti parani edelliseen neljännekseen verrattuna

- Liikevaihto kasvoi 8 prosenttia huolimatta voimakkaina jatkuvista hintapaineista. Paikallisessa valuutassa laskettuna kasvu oli 10 prosenttia. Loppuasiakkaiden määrä nousi 10 000:lla ja oli 1 249 000, ja palveluntarjoajien kautta saatujen asiakkaiden määrä lisääntyi 30 000:lla ja oli 180 000.
- Käyttökateprosentti ja liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja laskivat hintapaineiden ja korkeiden asiakashankintakustannusten vuoksi. Kolmannen vuosineljänneksen aikana nämä kustannukset hieman laskivat, mikä paransi käyttökateprosenttiä toiseen vuosineljännekseen verrattuna.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	1 674	1 546	4 687	4 622
ulkoisen liikevaihdon osuus	1 630	1 524	4 572	4 562
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	558	622	1 540	1 949
Käyttökate-%	33,3	40,2	32,9	42,2
Liiketulos	325	128	926	383
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	367	435	968	1 370
Käyttöomaisuusinvestoinnit	179	128	406	479

- Asiakasvaihuvuus kasvoi 12:sta 16 prosenttiin.
- Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö nousi 170:sta 176 minuuttiin, minkä ansiosta liittymän keskimääräinen kuukausituotto nousi 345 Norjan kruunusta 350 kruunuun hintapaineista huolimatta.
- Teksti- ja multimediamiestien käytön voimakas kasvu jatkui.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät EDGE- ja UMTS-investointien vuoksi. NetCom laajentaa UMTS-verkkoaan täyttääkseen lupaukset.
- Kiristyneeseen kilpailuun vastatakseen NetCom julkisti tarjoushintoja tuotteita, joissa kiinteään kuukausimaksuun sisältyy tietty määrä puheaikaa.

Hyvä kehitys Tanskassa jatkui

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	992	835	2 908	2 242
ulkoisen liikevaihdon osuus	963	809	2 826	2 176
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	76	19	213	-53
Käyttökate-%	7,7	2,3	7,3	-2,4
Liiketulos	-59	-126	-198	-526
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	-59	-121	-198	-509
Käyttöomaisuusinvestoinnit	125	91	253	234
<i>Matkaviestintä</i>				
Liikevaihto	504	435	1 442	1 121
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	8	-37	27	-143
Käyttöomaisuusinvestoinnit	81	49	141	92
<i>Kiinteän verkon palvelut, Stofaa lukuun ottamatta</i>				
Liikevaihto	287	240	896	656
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	12	2	30	-32
Käyttöomaisuusinvestoinnit	37	26	80	87
<i>Stofa</i>				
Liikevaihto	201	160	570	465
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	56	54	156	122
Käyttöomaisuusinvestoinnit	8	16	32	55

- Liikevaihto kasvoi ja tulos parani, mikä johtui myönteisestä kehityksestä kaikilla kolmella liiketoiminta-alueella. Matkaviestintään yhteenliittämistuotteiden laskentaperiaatteissa vuoden 2003 viimeisen neljänneksen aikana tapahtuneet muutokset huomioiden liikevaihto nousi 16 prosenttia.

Matkaviestintä

- Asiakasmäärän kasvu ja liittymän keskimääräisen käytön lisääntyminen kasvattivat liikevaihtoa 16 prosentilla. Asiakasmäärä nousi kolmannen vuosineljänneksen aikana 2 000:lla 558 000:een.
- Liikevaihdon kasvu ja toiminnan tehostaminen paransivat käyttökatetta.
- Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö nousi 130:sta 147 minuuttiin, minkä ansiosta liittymän keskimääräinen kuukausituotto nousi 216 Tanskan kruunusta 225 kruunuun.
- Muiden kuin puhelupalvelujen osuus liikevaihdosta nousi 17:stä 21 prosenttiin teksti- ja multimediatelevisioiden käytön voimakkaan kasvun ansiosta.
- Markkinoille tuotiin uusia tuotteita, kuten Telia Probiz, joka on palvelukokonaisuus yrityksille, jotka haluavat muuttaa viestintänsä

kokonaan langattomaksi, sekä Telia Budget, joka on edulliseksi hinnoiteltu ja helppokäyttöinen yritysasiakkaille tarkoitettu tuote.

Kiinteän verkon palvelut

- Ilman Telia Stofaa ja yksiköiden välisen myynnin eliminoinnissa tapahtuneilla muutoksilla oikaistuna liikevaihto kasvoi 9 prosenttia kysynnän kasvun ansiosta erityisesti kuluttaja- ja tukkusegmenteissä. Liikevaihdon kasvu ja toiminnan tehostaminen paransivat käyttökatetta.
- Telia Stofassa liikevaihto ja käyttökate paranivat laajakaista-asiakkaiden määrän ja ohjelmien myynnin kasvun johdosta. Vuosineljänneksen aikana markkinoille tuotiin uusia laajakaistatuotteita.

Matkaviestintäasiakkaiden määrä kasvoi selvästi Liettuassa

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
<i>Matkaviestintä</i>				
Liikevaihto	542	543	1 587	1 521
ulkoisen liikevaihdon osuus	506	513	1 491	1 431
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	247	234	706	697
Käyttökate-%	45,6	43,1	44,5	45,8
Liiketulos	160	97	445	283
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	160	142	445	419
Käyttöomaisuusinvestoinnit	54	63	203	257
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>				
Liikevaihto	470	523	1 428	1 599
ulkoisen liikevaihdon osuus	440	493	1 346	1 511
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	222	316	679	834
Käyttökate-%	47,2	60,4	47,5	52,2
Liiketulos	21	-137	58	-223
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	21	76	58	95
Käyttöomaisuusinvestoinnit	60	25	120	119

Matkaviestintä

- Omnitelin asiakasmäärä jatkoi voimakasta kasvuaan, mutta merkittävästi laskeneen hintatason vuoksi liikevaihto jäi samalle tasolle kuin edellisen vuoden vastaavana neljänneksenä. Asiakasmäärä kasvoi kolmannen vuosineljänneksen aikana 87 000:lla ja oli 1 226 000.
- Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja parani ja käyttökateprosentti nousi hintapaineista ja kohonneista myynti- ja markkinointikustannuksista huolimatta.

Kiinteän verkon palvelut

- Lietuvos Telekomasin liikevaihto aleni 10 prosenttia merkittävästi laskeneiden hintojen seurauksena. Internet- ja datapalvelujen liikevaihto nousi kuitenkin 10 prosenttia, ja laajakaista-asiakkaiden määrä jatkoi kasvuaan.
- Laskenut liikevaihto vaikutti käyttökateprosenttiin ja liiketulokseen.

Matkaviestintä kasvoi voimakkaasti Latviassa

Matkaviestintä

- Asiakasmäärän kasvu nosti Latvijas Mobilais Telefonsin liikevaihtoa 13 prosenttia. Paikallisessa valuutassa laskettuna kasvu oli 16 prosenttia. Kolmannen vuosineljänneksen aikana loppuasiakkaiden määrä kasvoi 39 000:lla ja oli 614 000, ja palveluntarjoajien kautta saatujen asiakkaiden määrä nousi 9 000:lla 101 000:een.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
<i>Matkaviestintä</i>				
Liikevaihto	552	487	1 522	1 381
ulkoisen liikevaihdon osuus	540	482	1 493	1 367
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	302	257	818	731
Käyttökate-%	54,7	52,8	53,7	52,9
Liiketulos	246	166	649	458
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	246	201	649	564
Käyttöomaisuusinvestoinnit	46	67	145	192
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>				
Tuotot osakkuusyhtiöistä	55	67	175	150
osuus nettotuloksesta	36	44	116	85
liikearvopoistojen osuus	–	3	–	3
käyvän arvon oikaisusta tehtyjen poistojen osuus	19	20	59	62

- Kasvanut liikevaihto paransi käyttökateprosenttia ja liiketulosta.

Kiinteän verkon palvelut

- Lattelekom (osakkuusyhtiö, 49 prosentin omistus) liikevaihto ja tulos laskivat ja TeliaSoneran Lattelekomista saamat tuotot ilman liikearvon poistoja vähenivät edelliseen vuoteen verrattuna.

Vakaata kehitystä Virossa

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
<i>Matkaviestintä</i>				
Tuotot osakkuusyhtiöistä	75	55	114	85
osuus nettotuloksesta	79	77	126	150
liikearvopoistojen osuus	–	-18	–	-55
käyvän arvon oikaisusta tehtyjen poistojen osuus	-4	-4	-12	-10
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>				
Tuotot osakkuusyhtiöistä	36	32	57	37
osuus nettotuloksesta	37	43	61	72
liikearvopoistojen osuus	–	-11	–	-31
käyvän arvon oikaisusta tehtyjen poistojen osuus	-1	0	-4	-4

Matkaviestintä

- EMT (osakkuusyhtiö, 49,9 prosentin omistusosuus) raportoi liikevaihdon kasvusta ja vakaasta liiketuloksesta. TeliaSoneran EMT:stä saamat tuotot lisääntyivät.

Kiinteän verkon palvelut

- Elion (osakkuusyhtiö, 49,9 prosentin omistusosuus) on onnistunut kompensoimaan kiinteän verkon puhelupalvelujen liikevaihdon vähenemisen kasvattamalla Internet- ja datapalvelujen liikevaihtoa. Yhtiön liikevaihto ja liiketulos paranivat edelliseen vuoteen verrattuna.

Euraasiassa asiakasmäärä kasvoi 0,5 miljoonalla ja liikevaihto 50 prosenttia; käyttökateprosentti 60

- Finturin voimakas kasvu jatkui ja käyttökateprosentti säilyi korkeana. Pelkästään kolmannen vuosineljänneksen aikana asiakasmäärä kasvoi 458 000:lla ja on 3 459 000. Edelliseen vuoteen verrattuna asiakasmäärä on kasvanut yli 1 300 000:lla. Entistä paremman liittymäkohtaisen keskimääräisen kuukausituoton kanssa tämä kasvatti liikevaihtoa 54 prosentilla edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Paikallisissa valuutoissa laskettuna liikevaihdon kasvu oli 67 prosenttia.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	1 153	750	2 933	1 934
ulkoisen liikevaihdon osuus	1 153	749	2 932	1 933
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	692	449	1 707	1 086
Käyttökate-%	60,0	59,9	58,2	56,2
Liiketulos	559	298	1 332	643
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	559	341	1 332	769
Käyttöomaisuusinvestoinnit	586	263	1 237	642

- Liikevaihdon voimakas kasvu ja tehokas kustannusten hallinta kaikissa toiminnoissa aikaansaivat huomattavan tulosparrannuksen edelliseen vuoteen verrattuna.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät, koska suurissa kaupungeissa verkkoa laajennettiin ja sen kapasiteettia lisättiin asiakasmäärän kasvun seurauksena.

2,4 miljoonaa uutta asiakasta Venäjällä

- MegaFon (osakkuusyhtiö, 44 prosentin omistusosuus) kasvatti kolmannen vuosineljänneksen aikana asiakaskuntaansa 2,4 miljoonalla 11,5 miljoonaan asiakkaaseen. Onnistuneiden markkinointitoimien ja verkon laajentamisen ansiosta MegaFon sai 25 prosenttia asiakasmäärän kokonaiskasvusta Venäjällä, minkä ansiosta sen osuus Venäjän matkaviestintämarkkinoista nousi 18:sta 19 prosenttiin. Asiakasmäärän absoluuttinen kasvu oli voimakkainta eteläisillä ja luoteisilla alueilla sekä Volgan alueella.

	Heinä– syys 2004	Heinä– syys 2003	Tammi– syys 2004	Tammi– syys 2003
MSEK				
Osuus nettotuloksesta	271	227	499	535
Liikearvopoistot	–	-50	–	-153
Tuotot osakkuusyhtiöistä	271	177	499	382

- Asiakasmäärän voimakas kasvu näkyi sekä liikevaihdon että tuloksen nopeana kasvuna, ja TeliaSoneran MegaFonista saamat tuotot ilman liikearvopoistoja lisääntyivät edelliseen vuoteen verrattuna.

Liikevaihto ja tulos kasvoivat vahvasti Turkissa

- Turkcell (osakkuusyhtiö, 37,3 prosentin omistusosuus; raportointi vuosineljänneksen viiveellä) hyötty edelleen maan vahvasta talouskehityksestä, ja yhtiö on onnistunut uusien asiakkaiden hankinnassa erittäin hyvin.

	Heinä– syys 2004	Heinä– syys 2003	Tammi– syys 2004	Tammi– syys 2003
MSEK				
Osuus nettotuloksesta (U.S. GAAP)	269	218	587	287
IFRS-oikaisut	-169	210	177	625
Liikearvopoistot	–	-174	–	-420
Poistot käyvän arvon oikaisuista	25	-47	-61	-114
Tuotot osakkuusyhtiöistä	125	207	703	378

- Vuoden toisen neljänneksen aikana asiakasmäärä kasvoi 1,2 miljoonalla 20,9 miljoonaan. Asiakasmäärän voimakas kasvu ja asiakaskohtaisen liittymän käytön lisääntyminen johtivat liikevaihdon ja tuloksen voimakkaaseen paranemiseen. Tämä kehitys jatkui kolmannen vuosineljänneksen kuluessa, kun Turkcell onnistui kasvattamaan asiakaskuntaansa 1,4 miljoonalla uudella asiakkaalla.

- Turkcellin huomattavien, käynnissä olevia oikeusjuttuja koskevien varausten ja IFRS-oikaisujen johdosta TeliaSoneran Turkcellistä saamat tuotot kuitenkin vähenivät edelliseen vuoteen verrattuna.

Kansainvälisillä verkkokapasiteettimarkkinoilla hintapaineita, volyymien kasvu hidasta

- Liikevaihto aleni 8 prosenttia verrattuna edelliseen vuoteen. Tämä johtui päällekkäisten toimintojen karsimisesta Isossa-Britanniassa, Yhdysvalloissa, Saksassa ja Ruotsissa. Tämän vuoden toiseen neljännekseen verrattuna liikevaihto laski prosentin verran kiinteän verkon puhelupalvelujen myynnin kausivaihtelun seurauksena.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	1 009	1 096	2 962	3 872
ulkoisen liikevaihdon osuus	695	763	2 023	2 899
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	15	54	16	44
Käyttökate-%	1,5	4,9	0,5	1,1
Liiketulos	-135	-376	-433	-603
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	-112	-50	-356	-342
Käyttöomaisuusinvestoinnit	53	117	140	209

- Tulos aleni edelliseen vuoteen verrattuna. Hintapaine on ollut aiemmin arvioitua kovempi, eikä positiivista kassavirtaa eli käyttöomaisuusinvestointien arvolla vähennettyä käyttökate-ustota saavutettavan koko vuoden osalta, vaikka merkkejä hintojen laskun hidastumisesta onkin näkyvissä.
- Tulevien vuosien odotetut kassavirrat arvioidaan huolellisesti uudelleen, koska ne muodostavat pohjan International Carrierin strategialle ja omaisuusarvojen määrittämiselle. Tämä työ saadaan päätökseen ennen vuoden loppua.
- Kolmannen vuosineljänneksen aikana varauksista käytettiin 60 milj. kruunua uudelleenjärjestelyihin ja 32 milj. kruunua synergiaetujen toteuttamiseen. Vuosineljänneksen lopussa varauksia oli kaikkiaan 2 223 milj. kruunun edestä.

TeliaSonera Holding

- Holdingin tulos parani merkittävästi. Osittain tämä johtuu siitä, että suurin osa liiketoiminnasta, kuten osakkuusyritykset Telefos ja Overseas Telecom, kehittyi vuosineljänneksen aikana suotuisasti, mutta myös siitä, että kannattamattomasta liiketoiminnasta on viimeisen vuoden aikana luovuttu.
- Zed myytiin syyskuun alkupuolella, mistä saatu 107 milj. kruunun myyntivoitto on kirjattu kertaluonteiseksi eräksi.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK, paitsi %-luvut				
Liikevaihto	360	406	1 173	1 113
ulkoisen liikevaihdon osuus	331	329	1 032	953
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	12	25	-36	-19
Käyttökate-%	3,3	6,2	-3,1	-1,7
Tuotot osakkuusyhtiöistä	807	-137	1 049	-1 174
Liiketulos	918	-194	1 503	-1 418
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	67	-252	223	-613
Käyttöomaisuusinvestoinnit	8	88	36	189

- Osakkuusyhtiöistä saadut tuotot sisältävät 745 milj. kruunun suuruisen, Telefon-yhtiön osakkuuteen liittyvän kertaluonteisen erän lähinnä varauksen purkamisesta.
- Kolmannen vuosineljänneksen kuluessa tehtiin 498 milj. kruunun suuruinen varaus, joka liittyy Xfera Moviles -matkaviestinoperaattorin investointisitoumuksiin ja lupamaksuihin. Varaus esitetään rahoituserissä.
- Industri Kapital ilmoitti 21.10.2004 sopineensa Eltel Networks Corporationin ostamisesta ja sulauttamisesta yhteen Swedia Networks -tytäryhtiön kanssa Telefon-konsernin sisällä. Sulauttamisella luodaan Pohjois-Euroopan johtava sähkö- ja tietoliikenneinfrastruktuurin asennus- ja ylläpitoyritys. TeliaSonerasta tulee Telefon-osakkuutensa kautta noin 25 prosentin omistaja uudessa yhtiössä.

Tukholmassa 27.10.2004

Anders Igel
Toimitusjohtaja

Tilintarkastajien lausunto

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti tämän osavuositarkastuksen Ruotsin auktorisoitujen tilintarkastajien yhdistyksen suositusten mukaisesti. Yleisluonteinen tarkastus on olennaisesti suppeampi kuin tilintarkastus. Tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka antaisivat aihetta olettaa, ettei osavuositarkastus vastaa Ruotsin pörssilain ja kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) vaatimuksia.

Tukholmassa 27.10.2004

PricewaterhouseCoopers AB

Göran Tidström

Auktorisoitu tilintarkastaja

Taloudelliset tiedot

Tilinpäätöstiedote tammi-joulukuu 2004 11.2.2005

Sisältöä koskevat kysymykset:

TeliaSonera AB
Investor Relations
SE-106 63 Stockholm, Sweden
Puh.: +46 (0)8 504 550 00
Faksi: +46 (0)8 611 46 42
www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Yksittäisten talouskatsausten

kopioiden tilaukset:

Puh.: +46 (0)372 851 42
Faksi: +46 (0)372 843 56
www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Määritelmät

Käyttökate: Käyttökate vastaa liikeluostosta ennen poistoja ja arvonalennuksia ja osakkuusyrityksistä saatua tuottoa.

Liittymän keskimääräinen kuukausituotto: Keskimääräinen liittymäkohtainen tuotto kuukaudessa.

Asiakasvaihuvuus: Yrityksen asiakaskunnasta lähteneiden laskutettavien asiakkaiden lukumäärä prosentteina keskimääräisestä laskutettavien asiakkaiden määrästä. Vertailukohteena on edellinen vuosineljännes.

TeliaSonera tammi-syyskuu 2004 – pro forma ¹⁾

Tiivistetty konsernituloslaskelma

Miljoonaa, paitsi osakekohtaiset tiedot ja osakemäärä	Heinä- syys 2004 SEK	Heinä- syys 2004 EUR	Heinä- syys 2003 SEK	Tammi- syys 2004 SEK	Tammi- syys 2003 SEK
Liikevaihto	20 649	2 282	20 094	61 184	60 718
Liiketoiminnan kulut	-12 352	-1 365	-12 523	-37 358	-37 838
Käyttökate	8 297	917	7 571	23 826	22 880
Poistot ja arvonlennukset	-3 006	-332	-4 337	-8 968	-13 005
Tuotot osakkuusyhtiöistä	1 369	151	419	2 635	-117
Liiketulos	6 660	736	3 653	17 493	9 758
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-675	-75	-300	-1 124	-512
Tulos rahoituserien jälkeen	5 985	661	3 353	16 369	9 246
Tuloverot	-1 246	-138	-1 339	-4 514	-3 590
Vähemmistön osuus	-419	-46	-222	-982	-681
Nettotulos	4 320	477	1 792	10 873	4 975
Tulos/osake					
Laimentamaton	0,92	0,10	0,38	2,33	1,06
Laimennettu	0,92	0,10	0,38	2,33	1,06
Osakkeiden lukumäärä, painotettu keskiarvo (1 000 kpl)					
Laimentamaton	4 675 232	4 675 232	4 675 232	4 675 232	4 675 232
Laimennettu	4 675 232	4 675 232	4 676 165	4 675 232	4 675 997
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	8 212	907	7 915	22 739	23 547
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	5 898	652	5 190	15 783	14 634

1) Ei sisällä Telian Suomen matkaviestintätoimintoja ja Ruotsin kaapelitelevisiotoimintoja, jotka kuuluivat juridiseen konserniin 31.5.2003 asti.

Tiivistetty konsernitase

	30.9. 2004 SEK	30.9. 2004 EUR	31.12. 2003 SEK
Miljoonaa			
Vastaavaa			
Aineettomat hyödykkeet	61 615	6 808	61 820
Aineelliset hyödykkeet	47 824	5 285	49 161
Sijoitukset	37 723	4 168	42 061
<i>Käyttöomaisuus yhteensä</i>	<i>147 162</i>	<i>16 261</i>	<i>153 042</i>
Vaihto-omaisuus	521	58	501
Saamiset	20 593	2 275	24 170
Lyhytaikaiset sijoitukset	13 775	1 522	8 658
Rahat ja pankkisaamiset	4 245	469	3 689
<i>Vaihto- ja rahoitusomaisuus yhteensä</i>	<i>39 134</i>	<i>4 324</i>	<i>37 018</i>
Vastaavaa yhteensä	186 296	20 585	190 060
Vastattavaa			
Oma pääoma	119 095	13 160	112 393
Vähemmistön osuus	3 785	418	3 441
Eläke- ja työsopimusvaraukset	619	68	522
Laskennallinen verovelka, muut varaukset	14 086	1 557	14 775
<i>Varaukset yhteensä</i>	<i>14 705</i>	<i>1 625</i>	<i>15 297</i>
Pitkäaikaiset lainat	12 027	1 329	25 867
Lyhytaikaiset lainat	11 736	1 297	4 687
Korottomat velat	24 948	2 756	28 375
<i>Vieras pääoma yhteensä</i>	<i>48 711</i>	<i>5 382</i>	<i>58 929</i>
Vastattavaa yhteensä	186 296	20 585	190 060

Tiivistetty konsernin kassavirtalaskelma

	Heinä- syys 2004 SEK	Heinä- syys 2004 EUR	Heinä- syys 2003 SEK	Tammi- syys 2004 SEK	Tammi- syys 2003 SEK
Miljoonaa					
Liiketoiminnan					
kassavirta	7 673	848	6 581	17 903	19 903
Hankitut aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (maksetut käyttöomaisuus- investoinnit)	-2 605	-288	-1 443	-7 050	-5 713
Vapaa kassavirta	5 068	560	5 138	10 853	14 190
Muu investointien kassavirta	92	10	1 040	6 846	2 440
Investointien					
kassavirta yhteensä	-2 513	278	-403	-204	-3 273
Kassavirta ennen					
rahoitusta	5 160	570	6 178	17 699	16 630
Rahoituksen					
kassavirta	-978	-108	-7 198	-11 968	-13 259
Kauden kassavirta	4 182	462	-1 020	5 731	3 371

Liiketoiminta-aluekohtaiset tiedot

MSEK	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
Liikevaihto ¹⁾				
Ruotsi	10 219	10 473	30 651	31 792
Matkaviestintä	3 223	3 290	9 166	9 194
Kiinteä verkko ²⁾	6 996	7 183	21 485	22 598
Suomi	4 524	4 306	13 707	13 042
Matkaviestintä	2 814	2 632	8 440	8 112
Kiinteä verkko ²⁾	1 710	1 674	5 267	4 930
Norja – matkaviestintä	1 674	1 546	4 687	4 622
Tanska	992	835	2 908	2 242
Matkaviestintä	504	435	1 442	1 121
Kiinteä verkko ²⁾	488	400	1 466	1 121
Baltian maat	1 502	1 516	4 373	4 399
Liettua – matkaviestintä	542	543	1 587	1 521
Liettua – kiinteä verkko	470	523	1 428	1 599
Latvia – matkaviestintä	552	487	1 522	1 381
Muut	-62	-37	-164	-102
Euraasia – matkaviestintä	1 153	750	2 933	1 934
Venäjä	0	0	0	0
International Carrier	1 009	1 096	2 962	3 872
Holding	360	406	1 173	1 113
Konsernitoiminnot	1	1	2	3
Eliminoinnit	-785	-835	-2 212	-2 301
Konserni	20 649	20 094	61 184	60 718

1) Tiedot ulkoisesta liikevaihdosta tuotealueittain: www.teliaSonera.fi/sijoittajatietoa

2) Mukaan lukien kiinteän verkon ja matkaviestinnän väliset eliminoinnit

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Käyttökate				
Ruotsi	4 340	4 539	13 161	13 354
Matkaviestintä	1 505	1 497	3 903	4 266
Kiinteä verkko	2 835	3 042	9 258	9 088
Suomi	1 878	1 673	5 280	5 170
Matkaviestintä	1 425	1 299	3 963	3 951
Kiinteä verkko	453	374	1 317	1 219
Norja – matkaviestintä	558	622	1 540	1 949
Tanska	76	19	213	-53
Matkaviestintä	8	-37	27	-143
Kiinteä verkko	68	56	186	90
Baltian maat	767	755	2 148	2 190
Liettua – matkaviestintä	247	234	706	697
Liettua – kiinteä verkko	222	266	679	784
Latvia – matkaviestintä	302	257	818	731
Muut	-4	-2	-55	-22
Euraasia – matkaviestintä	692	449	1 707	1 086
Venäjä	0	0	0	0
Turkki	1	0	1	0
International Carrier	15	-244	18	-188
Holding	118	26	499	-18
Konsernitoiminnot	-194	-247	-665	-648
Eliminoinnit	46	-21	-76	38
Konserni	8 297	7 571	23 826	22 880

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä				
Ruotsi	4 343	4 535	12 586	13 724
Matkaviestintä	1 505	1 497	3 903	4 266
Kiinteä verkko	2 838	3 038	8 683	9 458
Suomi	1 886	1 673	5 293	5 185
Matkaviestintä	1 425	1 299	3 963	3 951
Kiinteä verkko	461	374	1 330	1 234
Norja – matkaviestintä	558	622	1 540	1 949
Tanska	76	19	213	-53
Matkaviestintä	8	-37	27	-143
Kiinteä verkko	68	56	186	90
Baltian maat	767	805	2 148	2 240
Liettua – matkaviestintä	247	234	706	697
Liettua – kiinteä verkko	222	316	679	834
Latvia – matkaviestintä	302	257	818	731
Muut	-4	-2	-55	-22
Euraasia – matkaviestintä	692	449	1 707	1 086
Venäjä	0	0	0	0
Turkki	1	0	1	0
International Carrier	15	54	16	44
Holding	12	25	-36	-19
Konsernitoiminnot	-183	-247	-651	-648
Eliminoinnit	45	-20	-78	39
Konserni	8 212	7 915	22 739	23 547

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Poistot ja arvonalennukset				
Ruotsi	-1 173	-1 516	-3 526	-4 670
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-1	—	-2
Suomi	-836	-1194	-2 515	-3 529
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-370	—	-1 071
<i>käyvän arvon oikaisusta</i>				
<i>tehtyjen poistojen osuus</i>	-207	-191	-607	-569
Norja	-233	-494	-614	-1 566
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-306	—	-958
Tanska	-136	-147	-412	-474
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-6	—	-17
Baltian maat	-345	-634	-1 052	-1 705
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-135	—	-404
<i>käyvän arvon oikaisusta</i>				
<i>tehtyjen poistojen osuus</i>	-6	-10	-18	-31
Euraasia	-133	-151	-375	-443
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-43	—	-126
<i>käyvän arvon oikaisusta</i>				
<i>tehtyjen poistojen osuus</i>	-2	-3	-6	-7
International Carrier	-150	-133	-451	-415
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	—	—	-1
Holding	-7	-84	-45	-227
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-2	—	-4
<i>käyvän arvon oikaisusta</i>				
<i>tehtyjen poistojen osuus</i>	-2	-4	-15	1
Konsernitoiminnot	-3	4	-10	-8
Eliminoinnit	10	12	32	32
Konserni	-3 006	-4 337	-8 968	-13 005
<i>liikearvopoistojen osuus</i>	—	-863	—	-2 583
<i>käyvän arvon oikaisusta</i>				
<i>tehtyjen poistojen osuus</i>	-218	-208	-647	-606

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Tuotot osakkuusyhtiöistä				
Ruotsi	1	-2	39	-4
Suomi	-1	18	-2	27
Tanska	0	0	1	0
Baltian maat	166	156	346	274
Latvia – kiinteä verkko	55	67	175	150
<i>Osuus nettotuloksesta</i>	36	44	116	85
<i>Liikearvopoistot</i>	–	3	–	3
<i>Poistot käyvän arvon oikaisuista</i>	19	20	59	62
Viro – matkaviestintä	75	55	114	85
<i>Osuus nettotuloksesta</i>	79	77	126	150
<i>Liikearvopoistot</i>	–	-18	–	-55
<i>Poistot käyvän arvon oikaisuista</i>	-4	-4	-12	-10
Viro – kiinteä verkko	36	32	57	37
<i>Osuus nettotuloksesta</i>	37	43	61	72
<i>Liikearvopoistot</i>	–	-11	–	-31
<i>Poistot käyvän arvon oikaisuista</i>	-1	0	-4	-4
Euraasia	–	–	–	–
Venäjä	271	177	499	382
<i>Osuus nettotuloksesta</i>	271	227	499	535
<i>Liikearvopoistot</i>	–	-50	–	-153
Turkki	125	207	703	378
<i>Osuus nettotuloksesta (U.S. GAAP)</i>	269	218	587	287
<i>IFRS-oikaisut</i>	-169	210	177	625
<i>Liikearvopoistot</i>	–	-174	–	-420
<i>Poistot käyvän arvon oikaisuista</i>	25	-47	-61	-114
Holding	807	-137	1 049	-1 174
<i>Osuus nettotuloksesta</i>	271	-185	528	-346
<i>Myyntivoitot ja -tappiot</i>	536	-12	588	338
<i>Arvonlennukset</i>	0	-41	-67	-1 272
<i>Liikearvopoistot</i>	–	101	–	-106
<i>Poistot käyvän arvon oikaisuista</i>	0	0	0	0
Konsernitoiminnot	0	0	0	0
Eliminoinnit	-1	0	0	0
Konserni	1 369	419	2 635	-117

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Liiketulos				
Ruotsi	3 169	3 021	9 675	8 680
Suomi	1 041	497	2 763	1 667
Norja	325	128	926	383
Tanska	-59	-126	-198	-526
Baltian maat	589	277	1 442	759
Euraasia	559	298	1 332	643
Venäjä	271	177	499	382
Turkki	125	206	704	377
International Carrier	-135	-376	-433	-603
Holding	918	-194	1 503	-1 418
Konsernitoiminnot	-198	-242	-676	-656
Eliminoinnit	57	-13	-44	70
Konserni	6 660	3 653	17 493	9 758

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja				
Ruotsi	3 173	3 019	9 100	9 053
Suomi	1 049	868	2 776	2 754
Norja	367	435	968	1 370
Tanska	-59	-121	-198	-509
Baltian maat	589	598	1 442	1 406
Euraasia	559	341	1 332	769
Venäjä	271	227	499	535
Turkki	125	380	704	797
International Carrier	-112	-50	-356	-342
Holding	67	-252	223	-613
Konsernitoiminnot	-185	-242	-661	-656
Eliminoinnit	54	-13	-46	70
Konserni	5 898	5 190	15 783	14 634

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Käyttöomaisuusinvestoinnit				
Ruotsi	997	588	2 804	1 884
Suomi	492	458	1 637	1 449
Norja	179	128	406	479
Tanska	125	91	253	234
Baltian maat	161	159	468	534
Euraasia	586	263	1 237	642
International Carrier	53	117	140	209
Holding	8	88	36	189
Konsernitoiminnot	0	-3	3	4
Eliminoinnit	-2	0	-2	0
Konserni	2 599	1 889	6 982	5 624

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
Henkilöstön lukumäärä				
Ruotsi				
Kauden lopussa	11 150	11 034	11 150	11 034
Kauden keskiarvo	9 525	10 171	10 128	10 439
Suomi				
Kauden lopussa	6 753	6 106	6 753	6 106
Kauden keskiarvo	6 463	5 858	6 410	5 880
Norja				
Kauden lopussa	708	713	708	713
Kauden keskiarvo	709	720	715	716
Tanska				
Kauden lopussa	1 044	1 033	1 044	1 033
Kauden keskiarvo	1 021	980	1 011	1 010
Baltian maat				
Kauden lopussa	4 319	4 850	4 319	4 850
Kauden keskiarvo	4 197	4 554	4 302	5 124
Euraasia				
Kauden lopussa	1 206	1 027	1 206	1 027
Kauden keskiarvo	1 158	955	1 109	961
Venäjä				
Kauden lopussa	1	1	1	1
Kauden keskiarvo	1	1	1	1
Turkki				
Kauden lopussa	3	3	3	3
Kauden keskiarvo	3	3	3	3
International Carrier				
Kauden lopussa	536	620	536	620
Kauden keskiarvo	540	588	542	704
Holding				
Kauden lopussa	299	537	299	537
Kauden keskiarvo	449	578	584	861
Konsernitoiminnot				
Kauden lopussa	293	292	293	292
Kauden keskiarvo	289	237	288	257
Konserni				
Kauden lopussa	26 312	26 216	26 312	26 216
Kauden keskiarvo	24 355	24 645	25 093	25 956

Tiedot neljännesvuosittain

MSEK, paitsi osakekohtaiset tiedot	Heinä- syys 2004	Huhti- kesä 2004	Tammi- maaliskuu 2004*)	Loka- joulukuu 2003	Heinä- syys 2003*)
Liikevaihto	20 649	20 589	19 946	21 054	20 094
Käyttökate	8 297	7 938	7 591	7 442	7 571
Poistot ja arvonalennukset	-3 006	-2 969	-2 993	-4 559	-4 337
Tuotot osakkuusyhtiöistä	1 369	681	585	499	419
Liiketulos	6 660	5 650	5 183	3 382	3 653
Tulos rahoituserien jälkeen	5 985	5 489	4 895	3 100	3 353
Nettotulos	4 320	3 148	3 405	2 696	1 792
Tulos/osake					
Laimentamaton (SEK)	0,92	0,67	0,73	0,58	0,38
Laimennettu (SEK)	0,92	0,67	0,73	0,58	0,38
Investoinnit	3 075	2 683	2 051	4 474	1 899
joista käyttöomaisuus- investointien osuus	2 599	2 625	1 758	3 336	1 889
Liiketoiminnan kassavirta	7 673	6 246	3 984	6 651	6 581
Vapaa kassavirta	5 068	3 591	2 194	3 309	5 138
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	8 212	7 327	7 200	7 143	7 915
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä ja ilman liikearvopoistoja	5 898	5 063	4 822	4 178	5 190

*) Muutettu takautuvasti

Kertaluonteiset erät

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Käyttökatteeseen sisältyvät	84	-344	1 087	-667
Uudelleenjärjestelykulut, synergiaetujen toteutuskulut ym.:				
Ruotsi	-4	4	-18	-370
Suomi	-8	-	-13	-15
Liettua – kiinteä verkko	-	-50	-	-50
International Carrier	-5	-357	16	-357
Konsernitoiminnot	-11	-	-13	-
Tiettyjen eläkekulujen muuttunut kirjanpitokäsittely:				
Ruotsi	-	-	593	-
Varaukset (valuuttakurssien vaikutus):				
International Carrier	5	59	-14	125
Myyntivoitot:				
Telia Finans	-	-	429	-
Sonera Zed	107	-	107	-
Poistoihin ja arvonalennuksiin sisältyvät	-67	-139	-122	-168
Nopeutetut poistot:				
International Carrier	-24	-	-74	-
Norja	-43	-	-43	-
Arvonalennukset:				
Liettua – kiinteä verkko	-	-110	-	-110
International Carrier	-	-29	-5	-29
Muut	-	-	-	-29
Tuottoihin osakkuusyhtiöistä sisältyvät	745	-41	745	-908
Myyntivoitot ja -tappiot:				
Bharti Mobile	-	-	-	341
Arvonalennukset:				
Metro One	-	-41	-	-151
Infonet	-	-	-	-1 028
Varaukset ym.:				
Telefos	745	-	745	-
INGROUP ym.	-	-	-	-70
Rahoitustuottoihin ja -kuluihin sisältyvät	-498	-31	-609	191
Myyntivoitot ja -tappiot:				
Netia	-	11	-	594
Muut sijoitukset	-	-42	-	-42
Arvonalennukset:				
Xfera (Espanjan 3G)	-	-	-111	-
Muut sijoitukset	-	-	-	-361
Varaukset:				
Xfera (Espanjan 3G)	-498	-	-498	-
Yhteensä	264	-555	1 101	-1 552

Asiakasmäärä ¹⁾

	30.9.	30.6.	31.3.	31.12.	30.9.
Tuhatta	2004	2004	2004	2003	2003
Konserniyhtiöt					
Matkaviestintä	13 636	12 891	12 397	11 957	11 491
Ruotsi	4 266	4 115	4 008	3 838	3 760
Suomi	2 264	2 266	2 321	2 428	2 441
Norja	1 249	1 239	1 190	1 195	1 191
Tanska	558	556	544	525	504
Liettua	1 226	1 139	1 101	1 052	965
Latvia	614	575	554	534	507
Euraasia	3 459	3 001	2 679	2 385	2 123
Internet	1 811	1 759	1 738	1 686	1 605
Ruotsi	1 277	1 245	1 239	1 222	1 185
laajakaistaliittymien osuus	472	440	423	399	380
Suomi	338	323	314	299	274
laajakaistaliittymien osuus	214	189	174	150	119
Tanska, laajakaistaliittymät	120	117	113	104	96
Liettua	76	74	72	61	50
laajakaistaliittymien osuus	40	34	31	25	18
Kaapelitelevisio, Tanska	198	196	196	195	192
Kiinteän verkon puhelinpalvelut	7 937	8 000	8 042	8 087	8 027
Ruotsi	6 173	6 209	6 248	6 283	6 330
Suomi	760	779	790	804	691
Tanska	183	188	179	172	170
Liettua	821	824	825	828	836
Osakkuusyhtiöt					
Matkaviestintä	32 944	29 277	27 089	24 867	22 982
Viro	557	531	502	492	464
Venäjä	11 487	9 046	7 587	6 175	5 318
Turkki ²⁾	20 900	19 700	19 000	18 200	17 200
Internet	96	91	86	76	66
Latvia, laajakaista	28	25	23	19	15
Viro	68	66	63	57	51
Kiinteän verkon puhelinpalvelut	1 063	1 076	1 089	1 099	1 103
Latvia	636	644	652	654	657
Viro	427	432	437	445	446

1) Lisätietoja liiketoiminnasta: www.teliaSonera.fi/sijoittajatietoa

2) Turkcellin tiedot raportoidaan yhden neljänneksen viiveellä.

TeliaSonera tammi-syyskuu 2004 – juridinen ¹⁾

Tiivistetty konsernituloslaskelma

MSEK, paitsi osakekohtaiset tiedot ja osakemäärä	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
Liikevaihto	20 649	20 094	61 184	61 371
Liikevaihtoa vastaavat kulut	-10 714	-11 410	-31 746	-34 485
Bruttokate	9 935	8 684	29 438	26 886
Myynti-, hallinto- sekä tutkimus- ja kehityskulut	-4 930	-5 220	-15 427	-16 655
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	286	-230	847	1 214
Tuotot osakkuusyhtiöistä	1 369	419	2 635	-117
Liiketulos	6 660	3 653	17 493	11 328
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-675	-300	-1 124	-529
Tulos rahoituserien jälkeen	5 985	3 353	16 369	10 799
Tuloverot	-1 246	-1 339	-4 514	-3 734
Vähemmistön osuus	-419	-222	-982	-681
Nettotulos	4 320	1 792	10 873	6 384
Tulos/osake (SEK)				
Laimentamaton	0,92	0,38	2,33	1,37
Laimennettu	0,92	0,38	2,33	1,37
Osakkeiden lukumäärä, painotettu keskiarvo (1 000 kpl)				
Laimentamaton	4 675 232	4 675 232	4 675 232	4 665 053
Laimennettu	4 675 232	4 676 165	4 675 232	4 665 818

1) Sisältää Telian Suomen matkaviestintätoiminnot ja Ruotsin kaapelitelevisiotoiminnot
31.5.2003 asti.

Tiivistetty konsernitase

	30.9.	31.12.
MSEK	2004	2003
Vastaavaa		
Aineettomat hyödykkeet	61 615	61 820
Aineelliset hyödykkeet	47 824	49 161
Sijoitukset	37 723	42 061
<i>Käyttöomaisuus yhteensä</i>	<i>147 162</i>	<i>153 042</i>
Vaihto-omaisuus	521	501
Saamiset	20 593	24 170
Lyhytaikaiset sijoitukset	13 775	8 658
Rahat ja pankkisaamiset	4 245	3 689
<i>Vaihto- ja rahoitusomaisuus yhteensä</i>	<i>39 134</i>	<i>37 018</i>
Vastaavaa yhteensä	186 296	190 060
Vastattavaa		
Oma pääoma	119 095	112 393
Vähemmistön osuus	3 785	3 441
Eläke- ja työ sopimusvaraukset	619	522
Laskennallinen verovelka, muut varaukset	14 086	14 775
<i>Varaukset yhteensä</i>	<i>14 705</i>	<i>15 297</i>
Pitkäaikaiset lainat	12 027	25 867
Lyhytaikaiset lainat	11 736	4 687
Korottomat velat	24 948	28 375
<i>Vieras pääoma yhteensä</i>	<i>48 711</i>	<i>58 929</i>
Vastattavaa yhteensä	186 296	190 060

Tiivistetty konsernin kassavirtalaskelma

	einä- yys 004	Heinä- syys 2003	ammi- yys 004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Kassavirta ennen käyttöpääoman muutosta	7 784	5 415	18 982	20 820
Käyttöpääoman muutos	-111	1 166	-1 079	-1 028
Liiketoiminnan kassavirta	7 673	6 581	17 903	19 792
Hankitut aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (maksetut käyttöomaisuusinvestoinnit)	-2 605	-1 443	-7 050	-5 750
Vapaa kassavirta	5 068	5 138	10 853	14 042
Muu investointien kassavirta	92	1 040	6 846	4 755
Investointien kassavirta yhteensä	-2 513	-403	-204	-995
Kassavirta ennen rahoitusta	5 160	6 178	17 699	18 797
Rahoituksen kassavirta	-978	-7 198	-11 968	-15 509
Kauden kassavirta	4 182	-1 020	5 731	3 288
Kassavarat tilikauden alussa	13 669	9 718	12 069	5 465
Korkeintaan kolmen kuukauden mittaisten lyhytaikaisten sijoitusten osuus	10 633	6 239	8 380	2 634
Rahojen ja pankkisaamisten osuus	3 036	3 479	3 689	2 831
Kauden kassavirta	4 182	-1 020	5 731	3 288
Kassavarojen valuuttakurssierot	-70	-133	-19	-188
Kassavarat kauden lopussa	17 781	8 565	17 781	8 565
Korkeintaan kolmen kuukauden mittaisten lyhytaikaisten sijoitusten osuus	13 536	5 213	13 536	5 213
Rahojen ja pankkisaamisten osuus	4 245	3 352	4 245	3 352
Korollinen vieras pääoma kauden alussa, netto	8 286	17 159	8 847	25 034
Muutos lainoissa, netto	-4 789	-5 524	-5 394	-13 270
Eläkevarausten muutokset	53	29	97	-100
Korollinen vieras pääoma kauden lopussa, netto	3 550	11 664	3 550	11 664

Tiivistetty laskelma oman pääoman muutoksista

	30.9. 2004	31.12. 2003
MSEK		
Kauden alussa	112 393	108 829
Liiketoimet ulkopuolisten tahojen kanssa	-11	-13
Ulkomaan toimintojen muuntoerot	-1 150	-8 101
Inflaatio-oikaisut	1 625	2 427
Myytavissä olevien arvopapereiden käypien arvojen muutos	51	-
Voitot/tappiot kassavirran suojaamiseen käytetyistä rahoitusinstrumenteista	-11	-10
Osingonjako	-4 675	-1 870
Osakeanti	-	2 051
Kauden nettotulos	10 873	9 080
Kauden lopussa	119 095	112 393

Pitkäaikainen omaisuus

	Liikearvo		Muut aineettomat hyödykkeet		Aineelliset hyödykkeet	
	30.9. 2004	31.12. 2003	30.9. 2004	31.12. 2003	30.9. 2004	31.12. 2003
MSEK						
Kauden alussa	52 922	58 584	8 898	9 522	49 161	56 172
Ostot	473	1 902	507	1 292	6 516	8 446
Hankitut liiketoiminnot	–	–	1	30	249	255
Purkamisen/kunnostus	–	–	–	–	–	106
Myynnit ja romutukset	-1	–	-28	-131	-71	-356
Myydyt liiketoiminnot	-46	–	-22	-5	-186	-1 420
Uudelleenluokittelu	-2	-458	320	432	-336	-455
Poistot	–	-3 450	-1 336	-1 686	-7 623	-11 872
Arvonlennukset, arvonalennusten peruutukset	-16	-38	-11	-301	-5	-332
Kaapeli-tv-asiakkaiden maksamat liittymäennakot	–	–	–	–	–	74
Ennakkomaksut	–	–	2	0	20	49
Inflaatio-oikaisut	–	–	–	–	–	-7
Valuuttakurssierot	-82	-3 618	36	-255	99	-1 499
Kauden lopussa	53 248	52 922	8 367	8 898	47 824	49 161

Investoinnit

	Heinä– syys 2004	Heinä– syys 2003	Tammi– syys 2004	Tammi– syys 2003
MSEK				
Käyttöomaisuusinvestoinnit	2 599	1 889	6 982	6 037
Aineettomat hyödykkeet	217	110	509	743
Aineelliset hyödykkeet	2 382	1 779	6 473	5 294
Yrityssostot	476	10	827	1 468
Liikearvo ja muut käyvän arvon oikaisut	372	0	548	1 256
Osakkeet ja osuudet	104	10	279	212
Yhteensä	3 075	1 899	7 809	7 505

Korollinen nettovelka

	30.9. 2004	31.12. 2003
MSEK		
Pitkä- ja lyhytaikaiset velat	23 763	30 554
Vähennetään: Lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset	-18 020	-12 347
Nettovelka	5 743	18 207
Vähennetään: Korollinen sijoitusomaisuus	-1 744	-6 112
Korolliset saamiset	-1 068	-3 770
Nettolainat yhteensä	2 931	8 325
Eläkevaraukset	619	522
Korollinen vieras pääoma yhteensä, netto	3 550	8 847

Rahoitusinstrumentit

	30.9. 2004 Tase- arvo	30.9. 2004 Käypä arvo	31.12. 2003 Tase- arvo	31.12. 2003 Käypä arvo
MSEK				
Osuudet osakkuusyhtiöistä	22 249	28 726	20 401	23 315
Muut arvopaperiomistukset	469	469	558	558
Muut pitkä- ja lyhytaikaiset saatavat	1 844	1 844	8 824	8 736
Lyhytaikaiset sijoitukset	239	239	278	278
Koronvaihtosopimukset, saadut	5 694	5 694	2 178	2 178
Koronvaihtosopimukset, maksetut	-5 518	-5 518	-2 084	-2 084
Valuuttamääräiset koronvaihtosopimukset, saadut	5 503	5 503	5 989	5 989
Valuuttamääräiset koronvaihtosopimukset, maksetut	-5 180	-5 180	-5 583	-5 583
Muut valuuttajohdannaiset	29	29	84	84
Vastaavaa yhteensä	25 329	31 806	30 645	33 471
Eläkevaraukset	619	619	522	522
Pitkäaikaiset lainat	11 987	12 170	25 940	27 023
Lyhytaikaiset lainat	11 712	12 170	4 686	4 710
Koronvaihtosopimukset, saadut	-1 308	-1 308	-1 314	-1 314
Koronvaihtosopimukset, maksetut	1 431	1 431	1 442	1 442
Valuuttamääräiset koronvaihtosopimukset, saadut	-1 564	-1 564	-1 795	-1 795
Valuuttamääräiset koronvaihtosopimukset, maksetut	1 707	1 707	1 927	1 927
Muut valuuttajohdannaiset	53	53	85	85
Vieras pääoma yhteensä	24 637	25 278	31 493	32 600
Vähennetään seuraavien erien tasearvot:				
– eläkkeet	-619		-522	
– jaksotetut korot	-202		-332	
– muut valuuttajohdannaiset	-53		-85	
Korollisen vieraan pääoman tasearvo	23 763		30 554	
Valuutanvaihtosopimukset/ termiinisopimukset (portfolio)				
Valuutan ostot	9 085	9 085	15 030	15 030
Valuutan myynnit	2 899	2 899	5 075	5 075

Laskennalliset verot

	30.9.	31.12.
MSEK	2004	2003
Laskennalliset verovelat	8 432	8 537
Laskennalliset verosaamiset	-12 567	-14 960
Laskennallinen verosaaminen (-) / verovelka		
(+), netto	-4 135	-6 423

Ehdolliset varat ja velat

	30.9.	31.12.
MSEK	2004	2003
Ehdolliset varat	-	-
Annetut pantit ja vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	20	20
Irtaimistokiinnitykset	-	262
Tytäryhtiöosakkeet	-	570
Osakkuusyhtiöosakkeet	525	642
Lyhytaikaiset saamiset	38	36
Varat sulkupankkitileillä	1 265	1 259
Yhteensä	1 848	2 789
Ehdolliset velat		
Luottotakuut, osakkuusyhtiöt	1 055	726
Suoritustakuut, osakkuusyhtiöt ja muut vähemmistöosuudet	742	1 159
Muut takuut jne.	713	1 038
FPG/PRI, muut eläketakuut	176	176
Yhteensä	2 686	3 099

Yhteenliittämisläikenteen hinnoittelu Ruotsissa Tele2:n ja Vodafonen kanssa on riidanalainen asia. TeliaSonera uskoo kirjanneensa siitä riittävän suuret kuluvaraukset.

Sopimusvelvoitteet

	30.9.	31.12.
MSEK	2004	2003
Aineettomat hyödykkeet	18	40
Aineelliset hyödykkeet	2 458	2 140
Verkon kapasiteetin käyttöoikeudet (IRU)	3	-
Tytäryhtiöt	5 551	-
Osakkuusyhtiöt ja muut vähemmistöosuudet	1 980	3 093
Yhteensä	10 010	5 273

Esittämistapa

Yleistä. Kuten vuoden 2003 tilinpäätös, nämä TeliaSoneran konsernitilinpäätöstiedot 30.9.2004 päättyneiltä kolmen ja yhdeksän kuukauden jaksoilta on laadittu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) -säännösten mukaisesti. Emoyhtiö TeliaSonera AB:n tilinpäätökset on laadittu Ruotsin kirjanpitolain ja muiden ruotsalaisten säännösten mukaisesti. Tämä raportti on laadittu kansainvälisen osavuositarkastusta koskevan standardin IAS 34 ("Interim Financial Reporting") mukaisesti.

Uudet tilinpäätösstandardit. 17.12.2003 ja 27.5.2004 välisenä aikana on julkaistu joukko uusia standardeja, uusia versioita useista standardeista ja yksi uusi tulkinta (lisätietoja toisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksessa). Yksi aiemmin käytetty standardi on poistettu käytöstä, ja uusitut standardit korvaavat monia aiemmin julkaistuja tulkintoja (lisätietoja ensimmäisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksessa).

Standardien IFRS 2, IFRS 4 ja IFRS 5 sekä standardien IAS 2, IAS 8, IAS 10, IAS 16, IAS 17, IAS 21, IAS 24, IAS 28, IAS 31, IAS 32, IAS 33 ja IAS 39 uusien versioiden ja tulkinnan IFRIC1 tuleva käyttöönotto TeliaSonerassa ei aiheuta takautuvia muutoksia vertailulukuihin. IAS 1- ja IAS 27 -standardien käyttöönoton myötä TeliaSoneran on kirjattava ulkopuolisten osakkeenomistajien osuus omaan pääomaan kuuluvana erillisenä eränä eikä omana tase-eränään erillään omasta pääomasta. Vastaavasti vähemmistön osuutta tuloksesta ei esitetä erillisenä eränä tuloslaskelmassa vaan lisätietona välittömästi tuloslaskelman alapuolella. TeliaSoneralla ei ole IAS 40 -standardin tarkoittamia omaisuuseriä.

Standardin IFRS 3 ja standardien IAS 36 ja IAS 38 uusien versioiden käyttöönottoon liittyy muun muassa se, että liikearvoa ja muita aineettomia hyödykkeitä, joiden taloudellinen pitoaika on määrittelemätön, ei enää poisteta, vaan niiden arvonalennus testataan vähintään kerran vuodessa, ja että vähemmistöosuuden tulisi sisältää vähemmistöosakkaiden osuus hankittujen hyödykkeiden ja velkojen käyvästä arvosta. TeliaSonera on päättänyt ottaa käyttöön standardin IFRS 3 alkaen 1.1.2004 (katso jäljempänä kohta "Oikaistut vuosineljänneks tiedot").

Muutos arvioissa. 1.1.2004 alkaen Ruotsin kiinteän paikallisverkon kuparikaapeleiden poistoaika muutettiin 8:sta 20 vuoteen ja ADSL-keskuslaitteiston poistoaika 3:sta 10 vuoteen.

Oikaistu liiketoiminta-aluekohtainen raportointi. TeliaSoneran liiketoimintaorganisaatiota muutettiin jonkin verran vuoden 2004 yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana. Liiketoiminta-aluekohtaiset tiedot on muutettu tässä raportissa vastaamaan uutta organisaatiota.

Oikaistut vuosineljänneks tiedot. Vuoden 2003 neljännellä vuosineljänneksellä TeliaSonera suoritti loppuun liikearvon kohdentamisen niille liiketoiminnoille, jotka hankittiin suoraan tai epäsuorasti Sonera-fuusion yhteydessä. Lopullisen kohdentamisen seurauksena muun muassa Turkcellin osakkeisiin liittyvä liikearvo pieneni, mikä kasvatti vuoden 2003 liikearvosta 291 milj. Ruotsin kruunulla. Muutokset vaikuttivat takautuvasti kaikkiin vuosineljänneksiin. Vuoden 2004 toisella neljänneksellä TeliaSonera päätti ottaa standardin IFRS 3 takautuvasti käyttöön 1.1.2004 lähtien. Käyttöönotto vaikutti vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen tuloksiin.

	Tammi- maalis	Loka- joulu	Heinä- syys	Huhti- kesä	Tammi- maalis
Takautuvat muutokset	2004	2003	2003	2003	2003
MSEK					
Poistot ja arvonalennukset	830	–	–	–	–
Tuotot osakkuusyhtiöistä	231	64	93	73	61
Liiketulos	1 061	64	93	73	61
Tulos rahoituserien jälkeen	1 061	64	93	73	61
Tuloverot	–	-25	-36	-28	-24
Nettotulos	1 061	39	57	45	37

Konsernirakenteen muutokset

Metro One. TeliaSonera myi 14.1.2004 jäljellä olevan osakeomistuksensa Metro One Telecommunications, Inc:istä.

INGROUP. 20.2.2004 INGROUP Holding AB:n osakkeenomistajat, mukaan lukien TeliaSonera 37 prosentin omistussuudellaan, myivät kaikki osakkeensa Manpowerille.

Zed. 13.1.2004 Yahoo! myi 16 prosentin omistussuutensa Sonera Zed Oy:stä takaisin TeliaSoneralle, minkä jälkeen Zedistä tuli TeliaSoneran kokonaan omistama tytäryhtiö. 10.9.2004 TeliaSonera myi Zedin espanjalaiselle interaktiivisen median alalla toimivalle Wisdom Entertainment -konsernille.

Eutelsat. TeliaSoneran vähemmistöomistus satelliittiyhtiö Eutelsat S.A:sta myytiin helmikuussa 2004.

Telia Finans. 1.3.2004 TeliaSonera myi kokonaan omistamansa tytäryhtiön, ruotsalaisen leasingyhtiö Telia Finans AB:n, De Lage Landen International B.V.:lle.

Sturenportti. TeliaSonera osti 27.2.2004 kaikki Kiinteistö Oy Sturenportin osakkeet Soneran Eläkesäätiöltä.

Omnitel. 17.8.2004 TeliaSonera osti 10 prosenttia liettualaisen UAB Omnitelin osakkeista Kazickasin perheeltä, minkä jälkeen Omnitelistä tuli TeliaSoneran kokonaan omistama tytäryhtiö.

Orange Denmark. 11.10.2004 TeliaSonera osti France Telecomin tanskalaisen tytäryhtiön matkaviestintäoperaattori Orange A/S:n.

Liiketoimet osakkuusyhtiöiden ja lähipiirin kanssa

Svenska UMTS-nät. TeliaSonera omistaa 50 prosenttia Svenska UMTS-nät AB:stä. TeliaSonera myi 30.9.2004 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla palveluja ja tuotteita Svenska UMTS-nätille 41 milj. kruunun arvosta ja osti palveluja ja tuotteita 24 milj. kruunun arvosta. 30.9.2004 päättyneellä yhdeksän kuukauden jaksolla TeliaSonera myi palveluja ja tuotteita 127 milj. kruunun arvosta ja osti palveluja ja tuotteita 42 milj. kruunun arvosta. Tiettyjen Svenska UMTS-nätin kolmannen osapuolen myöntämän valmiusliimitin puitteissa lainaamien summien vakuudeksi TeliaSonera oli 30.9.2004 mennessä myöntänyt enimmäismäärältään 3 500 milj. kruunun takauksen lainantantajille ja pantannut omistamiaan Svenska UMTS-nätin osakkeita.

Lattelekom. TeliaSonera omistaa osuuden Lattelekom SIA -yhtiöstä. 30.9.2004 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla TeliaSonera myi palveluja ja tuotteita Lattelekomille 34 milj. kruunun arvosta ja osti siltä palveluja ja tuotteita 21 milj. kruunun arvosta. 30.9.2004 päättyneellä yhdeksän kuukauden jaksolla TeliaSonera myi palveluja ja tuotteita 91 milj. kruunun arvosta ja osti palveluja ja tuotteita 56 milj. kruunun arvosta.

MegaFon. TeliaSonera omistaa osuuden OAO MegaFon -yhtiöstä. 30.9.2004 TeliaSoneralla oli MegaFonilta korollisia ja korottomia saatavia 360 milj. kruunua.

Infonet. TeliaSonera omistaa osuuden Infonet Services Corp. -yhtiöstä. TeliaSonera myi 30.9.2004 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla palveluja ja tuotteita Infonetille 13 milj. kruunun arvosta ja osti palveluja ja tuotteita 17 milj. kruunun arvosta. 30.9.2004 päättyneellä yhdeksän kuukauden jaksolla TeliaSonera myi palveluja ja tuotteita 28 milj. kruunun arvosta ja osti palveluja ja tuotteita 92 milj. kruunun arvosta.

Telefos. TeliaSonera omistaa 49 prosenttia Telefon AB:n osakkeista. TeliaSoneralla oli 30.9.2004 korollisia saamisia Telefon-konsernilta 306 milj. kruunua, ja TeliaSonera oli antanut 100 milj. kruunun takauksen Telefon-yhtiöiden sitoumuksille. 30.9.2004 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla TeliaSonera myi palveluja ja tuotteita Telefon-konsernille 100 milj. kruunun arvosta ja osti siltä palveluja ja tuotteita 422 milj. kruunun arvosta. 30.9.2004 päättyneellä yhdeksän kuukauden jaksolla TeliaSonera myi palveluja ja tuotteita 151 milj. kruunun arvosta ja osti palveluja ja tuotteita 1 459 milj. kruunun arvosta. Jotkut TeliaSoneran ostamista palveluista liittyivät käyttöomaisuuden rakentamiseen.

Muut liikesuhteet. Edellä mainittujen lisäksi TeliaSonera ostaa palveluja ja tuotteita rajoitetussa määrin näiltä ja muilta osakkuusyhtiöiltä ja myy niille palveluja ja tuotteita aina markkinaehdoin.

Lainarahoitus

Positiivinen kassavirtakehitys jatkui myös vuoden 2004 kolmannella neljänneksellä, joten konsernin kassavarat lisääntyivät. Vuosineljänneksen aikana ulkoiset velat pienenevät vain vähän, kun "Sonera 2005 joukkovelkakirjoja" ostettiin takaisin ja mitätöitiin 36,5 milj. euron nimellisarvosta.

Optio-ohjelmat

Yhteenlasketut tiedot 30.9.2004 ulkona olevista optio-oikeuksista ovat toteutushinnan mukaan seuraavat:

Toteutus-hinta (SEK)	Ulkona olevat		Joista toteutettavissa	
	Optioiden määrä	Jäljellä oleva sopimusaika (vuotta)	Optioiden määrä	Jäljellä oleva sopimusaika (vuotta)
69,00	12 250 000	0,67	12 250 000	0,67
70,62	5 956 650	0,75	5 956 650	0,75

TeliaSoneran osakkeen viimeinen kaupantekokurssi 30.9.2004 Tukholman pörssissä oli 35,40 kruunua. Tarkemmat tiedot optio-ohjelmista on esitetty TeliaSoneran vuosikertomuksessa 2003. Tietoa muutoksista vuonna 2004 on toisen neljänneksen osavuosikatsauksessa. Jos optio-ohjelmat toteutuvat täysin, osakeoptiot aiheuttavat osakepääoman nousun noin 68 milj. kruunulla, mikä vastaa 0,5 prosentin lisäystä osakkeiden lukumäärässä.

Ruotsalainen kirjanpitokäytäntö

Erot laskentaperiaatteissa. TeliaSoneran konsernitilinpäätös on laadittu IFRS-standardien mukaisesti. Tammikuun alussa vuonna 2004 voimassa ollut IFRS-standardien mukainen kirjanpitokäytäntö poikkeaa TeliaSoneran kohdalla ruotsalaisesta kirjanpitokäytännöstä liikearvopoistojen, tiettyjen käyvän arvon oikaisujen, käyttöomaisuuden arvonkorotusten sekä tiettyjen eläkekuluihin ja -vastuisiin Ruotsissa liittyvien verojen osalta.

Ruotsalaisen kirjanpitokäytännön soveltaminen. Ruotsalaisen kirjanpitokäytännön soveltaminen vaikuttaa konsernin nettotulokseen ja omaan pääomaan seuraavasti.

	Heinä- syys 2004	Heinä- syys 2003	Tammi- syys 2004	Tammi- syys 2003
MSEK				
Nettotulos IFRS:n mukaan	4 320	1 792	10 873	6 384
Liikearvopoistot, käyvän arvon oikaisut	-862	–	-2 591	–
Aineellisen käyttöomaisuuden arvonkorotus	-197	–	-596	–
Liikearvopoistot, osakkuusyhtiöt	-195	–	-706	–
Eläkkeisiin liittyvät verot	7	–	-586	–
Laskennalliset verot	53	–	331	–
Nettotulos ruotsalaisen käytännön mukaan	3 126	1 792	6 725	6 384

MSEK	30.9.2004	31.12.2003
Oma pääoma IFRS:n mukaan	119 095	112 393
Liikearvopoistot, käyvän arvon oikaisut	-2 591	–
Aineellisen käyttöomaisuuden arvonkorotus	4 353	4 949
Liikearvopoistot, osakkuusyhtiöt	-706	–
Eläkkeisiin liittyvät verot	-586	–
Laskennalliset verot	-1 055	-1 386
Valuuttakurssierot	25	–
Oma pääoma ruotsalaisen käytännön mukaan	118 535	115 956

Suomalainen kirjanpitokäytäntö

Seuraavat tiedot on annettu Rahoitustarkastuksen päätöksen nro 28/269/2002 mukaisesti.

Tämä osavuosikatsaus on laadittu Suomen arvopaperimarkkinalain 2. luvun 5. pykälän mukaisesti. TeliaSonera laatii konsernitilinpäätöksensä IFRS-standardien mukaisesti. Suomalaisen kirjanpitokäytännön ja IFRS-standardien väliset TeliaSoneran kannalta merkittävät erot on kuvattu TeliaSoneran vuosikertomuksessa 2003. Kuten edellä on mainittu,

TeliaSonera päätti ottaa standardin IFRS 3 käyttöön 1.1.2004 lähtien, ja tähän liittyy muun muassa se, että liikearvosta ei enää tehdä poistoja. Suomalainen kirjanpitoikäntä edellyttää poistojen tekemistä liikearvosta. Vuoden 2004 ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana ei tapahtunut muita oleellisia muutoksia.

Emoyhtiö

Ensimmäisen yhdeksän kuukauden liikevaihto oli 16 061 milj. kruunua (15 935), josta 12 584 milj. kruunua (12 483) oli myyntiä tytäryhtiöille. Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja laski 5 136 milj. kruunuun (6 229), koska parantunut liikevaihto ei riittänyt korvaamaan tytäryhtiöiltä saatujen konserniavustusten pienentymistä. Tulos tilinpäätössiirtojen ja verojen jälkeen oli 3 868 milj. kruunua (3 947).

Taseen loppusumma nousi 141 261 milj. kruunuun (137 112 vuoden lopussa). Oma pääoma laski 95 400 milj. kruunuun (96 269 vuoden lopussa). Kertyneet voittovarat olivat 22 759 milj. kruunua (23 209).

Liiketoiminnan kassavirta nousi 7 832 milj. kruunuun (6 088), ja kassavirta ennen rahoitusta nousi 15 828 milj. kruunuun (10 835). Lainojen nettomäärä kasvoi 3 960 milj. kruunuun (3 196 vuoden lopussa). Kassavarat olivat yhteensä 14 569 milj. kruunua (8 809).

Omavaraisuusaste (mukaan lukien verottamattomien varausten oman pääoman osuus) oli 73,6 prosenttia (74,2 vuoden lopussa).

Yhdeksän kuukauden aikana tehdyt kokonaisinvestoinnit olivat 5 651 milj. kruunua (4 419), mihin sisältyy 1 961 milj. kruunua (1 498) investointeja aineellisiin hyödykkeisiin, jotka olivat ensisijaisesti kiinteän verkon asennuksia. Muut investoinnit, yhteensä 3 690 milj. kruunua (2 921, josta Soneran kokonaiskauppahinta oli 2 581 milj. kruunua), olivat pääosin pääomasijoituksia tytäryhtiöihin ja osakkuusyhtiöihin. 9 milj. kruunua (46) pääomasijoituksista tytäryhtiöihin tehtiin velkojen muuntamisen kautta.

Ostettujen liiketoimintojen johdosta henkilöstön määrä 30.9.2004 oli 3 910 verrattuna vuoden lopussa kirjattuun lukumäärään 2 982.

Taloudelliset tiedot / "Vertailukelpoiset" tiedot toiminnan tuloksista

Tämä osavuositarkastus sisältää "vertailukelpoisia" tietoja TeliaSoneran toiminnan tuloksesta, kuten "Käyttökate ennen kertaluonteisia eräjä" ja "Liikevaihto ennen kertaluonteisia eräjä". Käyttökate vastaa liikevaihtoa ennen poistoja ja arvonalennuksia ja ilman osakkuusyhtiöistä saatua tuottoja. Kertaluonteisiin eräjä kuuluvat arvonalennukset, myyntivoitot ja -tappiot, liiketoimintojen uudelleenjärjestelyt ja henkilöstövähennysten kulut. TeliaSoneran johto käyttää liikevaihtoa ennen kertaluonteisia eräjä toimintojensa tuottavuuden pääasiallisena mittarina. TeliaSoneran johdon käsityksen mukaan käyttökate ilman kertaluonteisia eräjä ja liikevaihto ennen kertaluonteisia eräjä ovat liikevaihtokäsitteiden ohella yleisesti käytettyjä tunnuslukuja myös analyytikkojen, sijoittajien ja televiestintäalan muiden osapuolten keskuudessa. Tämän vuoksi nämä "vertailukelpoiset" tiedot on esitetty TeliaSoneran toimintojen tulokehityksen selventämiseksi.

Näitä "vertailukelpoisia" tuloksia ei tule kuitenkaan pitää liike tuloksen vaihtoehtoina liiketoiminnan tuloksellisuutta tarkasteltaessa. Myöskään käyttökatetta ennen kertaluonteisia erä ei tule pitää vaihtoehtona liiketoiminnan kassavirralle maksuvalmiutta tarkasteltaessa. Käyttökate ennen kertaluonteisia erä ja liike tulos ennen kertaluonteisia erä eivät ole konsernin taloudellisen tuloksen mittareita kansainvälisen (IFRS) tai yhdysvaltalaisen (U.S. GAAP) kirjanpito käytännön mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yritysten vastaavien tunnuslukujen kanssa. Näiden "vertailukelpoisten" tunnuslukujen tarkoituksena ei ole ennustaa mahdollisia tulevia tuloksia.

Tulevaisuutta arvioivat lausunnot

Tähän osavuositarkastukseen sisältyy muun muassa TeliaSoneran taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat TeliaSoneran odotuksia tulevasta kehityksestä. TeliaSonera uskoo, että näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä. Useat merkittävät tekijät saattavat aiheuttaa todellisten tulosten poikkeamisen tässä esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla muun muassa TeliaSoneran markkina-asema, Euroopan televiestintämarkkinoiden kasvu, kilpailun vaikutus ja muut taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun ja/tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko TeliaSoneran liiketoimintaan tai televiestintätoimialaan yleisesti. Tulevaisuutta koskevat lausumat kuvaavat tämänhetkistä käsitystä. TeliaSoneralla ei ole velvollisuutta päivittää eikä se sitoudu päivittämään näitä lausumia uuden tiedon tai tulevaisuuden tapahtumien valossa muutoin kuin lakisääteisen ilmoitusvelvollisuutensa kautta.